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Kunnanhallitus 04.12.2017 § 356

Kuntaliiton ylimpään toimielimeen, valtuuskuntaan, valitaan 66 jäsentä ja 66
varajäsentä jäsenäänestyksellä eli 15.11. - 31.12.2017 vaa li pii reit täin
toimitettavalla vaalilla. Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin edus kun ta vaa leis sa.
Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin asukasluvun suh tees sa.

Lapin vaalipiiristä valitaan 2 jäsentä ja 2 varajäsentä suoraan vaa li tu lok sen
perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua (30.11.2016) vas taa va
äänimäärä. Ranuan kunnan äänimäärä on 4011.

Valtuuskuntaan valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä ta saus pai koil ta.
Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa tasauspaikat puo luei den
kesken puolueiden ehdokaslistojen saamien val ta kun nal lis ten äänimäärien
perusteella. Tämän jälkeen määritellään mihin vaa li pii riin puolueen saama
tasauspaikka menee. Lisäksi Ahvenanmaan maa kun nas ta valitaan yksi jäsen ja
varajäsen.

Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton val tuus ton
vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaa li pii reit täin
ehdokaslistojen yhdistelmän.

Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen eh do kas-
lis tan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos las ke taan jakamalla
kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien val tuu tet tu jen lukumäärällä ja
kertomalla osamäärä ehdokaslistan saamalla ää ni mää räl lä. Saadut
ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään ko ko nais lu kuun. Vastaavalla tavalla
lasketaan ja pyöristetään ko ko nais lu kuun tyhjät äänet.

Valtuuston sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta eh do kas lis toil le
annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan lasketut ää ni mää rät
Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään kun ta koh tai sen linkin kautta.

Lapin vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä lähetetään esityslistan
oheismateriaalina.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto toimittaa
suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaa lin, jossa äänen voi antaa
Lapin vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä ole val le ehdokaslistalle.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.



Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi

Valtuusto § 74

Esityslistan mukana jaetaan Lapin vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä.

Päätös:  Puheenjohtajan esityksestä valtuusto päätti yksimielisesti, että vaa lis sa
ään ten las ki joi na toimivat pöytäkirjantarkastajat. Valtuusto päät ti, että ään ten las-
ki joi ta avustaa valtuuston pöytäkirjanpitäjä.

Todetaan, että valtuutettuja on läsnä 16.

Suoritetussa Suomen kuntaliiton valtuuskunnan vaalissa annettiin ääniä seu raa-
vas ti:

Äänimäärät:
Ehdokaslista nro 2 Vihreä liitto 0 ääntä
Ehdokaslista nro 3 Suomen ruot sa lai nen
kan san puo lue 0 ääntä
Ehdokaslista nro 4 Kansallinen Ko koo mus 2 ääntä   501
Ehdokaslista nro 5 Suomen So sia li de mok-
raat ti nen Puolue 1 ääni

  251

Ehdokaslista nro 6 Va sem mis to liit to 1 ääni   251
Ehdokaslista nro 7 Pe rus suo ma lai set 0 ääntä
Ehdokaslista nro 8 Suomen Kris til lisde mo-
kraa tit (KD) 0 ääntä
Ehdokaslista nro 9 Suomen Kes kus ta 12 ääntä 3008

Yhteensä 4011

Vaalissa annettiin tyhjiä ja hylättyjä ääniä yhteensä 0.

Valtuusto päätti, että pöytäkirjanpitäjälle annetaan tehtäväksi syöttää val tuus ton
päätöksen mukaiset äänimäärät (ja tyhjät äänimäärät) Kun ta lii ton sähköiseen
äänestysjärjestelmään 31.12.2017 klo 24 mennessä.

Merkitään, että valtuuston kokous keskeytettiin äänten laskennan ajaksi klo
17.26-17.30.


